
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 91/2023 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 13 listopada 2023 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu na cele lokalizacji stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych, stanowiącego własność Gminy Gryfów Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2023 r., poz. 40 ze zmian.) zarządza się, co następuje: 

 
§1. Ustalić stawkę netto czynszu najmu za 1 m2 powierzchni działki, stanowiącej własność Gminy 
Gryfów Śląski, przeznaczonej na lokalizację stacji ładowania pojazdów elektrycznych, w następującej 
wysokości 1,00 zł. 
 
§2. Do stawki czynszu wymienionej w §1 dolicza się podatek vat, wg obowiązującej stawki. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


